Директору

ТОО Учебный центр «СЕЛЕНА»

г-же Сапуковой Е.В.
           На основании Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года  «О здоровье народа и системе здравоохранения» и Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 ноября 2020 года №21654 «Об утверждении правил гигиенического обучения лиц декретированной группы населения»
Просим Вас провести подготовку и аттестацию перечисленных ниже специалистов:
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество  обучаемого

(разборчиво,  печатными буквами, полностью)
(Тегі, аты, әкесінің аты)
	Должность
	Вид проверки знаний

(первичный, очередной)

· Подготовка проводится с отрывом от производства в учебном центре.

· Выезд на предприятие проводится для групп не менее 10 человек по одной специальности.

(вид деятельности)

1. Название организации ___________________________________________________________

2. Индекс и адрес организации    _______________________________________________________

3. БИК_________________________________БИН_________________________________________

4. ИИК ________________________________в банке _____________________________ _________ 5.тел.________________________________, факс ______________________________________

6. E-mail: ___________________________________________________________________________

Ответственный за заявку:

(Ф.И.О.,  должность)
 (Ф.И.О.,  директора)

«__» _____________ 201__ г.

____________________

                 (подпись)

                                                                                                            м.п.

Заявка принимается с подписью руководителя и печатью организации только в оригинале

Заявка заполняется печатными буквами
На каждого человека необходимо предоставить цветное фото 3х4; копию уд. личности

Е-mail: centr_1982@mail.ru

факс: 309-77-64, тел.:391-13-74,

385-43-14,385-43-15

www.selena-centr.kz